



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

**Protokół z VI Posiedzenia Rady  
Pogórzeńskiego Stowarzyszenia Rozwoju  
z dnia 25 kwietnia 2022 roku**

Dnia 25 kwietnia 2022 r. o godzinie 10:00 w budynku Domu Kultury przy ul. Chopina 10 w Tuchowie, rozpoczęło się Posiedzenie Rady Pogórzeńskiego Stowarzyszenia Rozwoju. Posiedzenie rozpoczęła Przewodnicząca Rady – Pani Magdalena Marszałek, która stwierdziła, iż obecnych jest 10 członków Rady – (**sektor społeczny [mieszkaniec]**: Zofia Okarma, Jadwiga Bryndał, Kazimierz Fudala, Marek Kwiek, **sektor gospodarczy**: Łukasz Ludwa, Michał Kulikowski, Halina Walaszek, Paweł Żyrkowski, **sektor publiczny**: Magdalena Marszałek, Paweł Augustyn; lista obecności w załączeniu), co pozwala na prawomocne podejmowanie decyzji.

Przewodnicząca przypomniała, że posiedzenie zwołano, by uzupełnić braki/oczywiste omyłki i wyjaśnienia w dokumentacji w ramach naboru nr 5/2022 z zakresu podejmowania działalności gospodarczej, dotyczącego wyboru operacji do finansowania w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020, złożonej w dniu 29 marca 2022 r.

W posiedzeniu Rady Stowarzyszenia uczestniczyli także pracownicy Biura LGD (Jarosław Makowiec oraz Iwona Baran), których zadaniem była pomoc członkom Rady w zapewnieniu formalnej zgodności tworzonej dokumentacji.

W związku z nieobecnością Sekretarza Rady, wybrano sekretarza posiedzenia. Przewodnicząca zaproponowała kandydaturę Łukasza Ludwy. Zgłoszoną kandydaturę przyjęto jednogłośnie. Sekretarzem posiedzenia został Łukasz Ludwa.

Dokonano sprawdzenia dostępnych rejestrów (KRS, CEIDG, REJESTR.IO, BIP) w celu wykluczenia wszelkich możliwych powiązań majątkowych i osobowych wnioskodawców z członkami Rady.

Przewodniczący zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Zapoznanie się z dokumentacją przesłaną przez Urząd Marszałkowski dotyczącą wyjaśnień do naboru 5/2022.
2. Dokonanie wyjaśnień, podjęcie uchwał i dokonanie stosownych poprawek.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 1.** Członkowie Rady zapoznali się z dokumentacją przesłaną przez Urząd Marszałkowski dotyczącą wyjaśnień do naboru 5/2022.

**Ad. 2.**

W ramach uzupełnień do naboru 5/2022 przygotowano pismo zawierające wyjaśnienia /uzupełnienia braków/oczywistych omyłek. Pismo stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 3.** W sprawie wolnych wniosków i zapytań nikt nie zabrał głosu.

**Ad. 4.** Na tym posiedzenie zakończono.

*Sekretarz Posiedzenia*

PRZEWODNICZĄCA RADY  
Pogórzanie Stowarzyszenia Rozwoju

*Magdalena Marszałek*

*Przewodnicząca Rady*

Pogórzanie Stowarzyszenie Rozwoju  
ul. Chopina 10, 33-170 Tuchów  
NIP: 9930473631 REGON: 120207254